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Förenklad kommunikation mellan kommunal/regional 
primärvård, slutenvård och psykiatri 
 
 
Denna rutin är skapad för att vi genom tydliga kommunikationsvägar ska kunna 
förbättra SVU-processen. Detta med syfte att utan fördröjning kunna reda ut 
oklarheter och hitta varaktiga lösningar.  
 
När behov uppstår av att kommunicera med varandra utanför mina planer ska  
1. Kontakt tas mellan berörda. 
2. Vid behov använd kontaktuppgifter nedan för att lösa uppkomna frågeställningar.              
 
Befintlig rutin för hantering av avvikelser gäller som vanligt. 
 
Kontaktuppgifter för direktlinje mån-fre dagtid 
 
Helsingborgs lasarett 
Hälso- och sjukvårdsstrateg Stefan.Karlegard@skane.se  tel 072–5999346  
Enhetschef Charlotte.Crafoord-Larsen@skane.se  tel 042–4061192 
Områdeschef Marie.Nielsen@skane.se tel 042-4063968 
Chefläkare Catharina.Borna@skane.se tel 070–5357482  
Chefläkare Carlfredrik.Carlson@skane.se tel 072–5972653 
Kvalitetsutvecklare alice.m.hansson@skane.se  tel 0730-675571 kontaktas vid frågor 
rörande digitalt akutblad  
 
Ängelholms sjukhus 
SVU-samordnare  Emma.Herlin@skane.se tel 0431-81003  
 
Psykiatri 
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Områdeschef birgit.kalliokulju@skane.se  tel. 042-4065098 
Områdeschef mia.domefak@skane.se  tel. 042-4065036 
 
Wemind – psykiatri 
Verksamhetschef asa.stadell@wemind.se tel. 042-364069 
 
 
Regional primärvård  
VIP nummer resp VC  
 
Kommun/kommunal primärvård 
Helsingborg verksamhetschef Maria Andersson 070-8163375 
maria.andersson3@helsingborg.se , Attendo 072-1433674 samtliga ärenden  
Ängelholm SVU-koordinator 0431-469334  
Båstad MAS 0431-77324 samtliga ärenden 
MAS Bjuv 042-4585154  
Klippan MAS 0435-28384, SOL 0435-28000 
Åstorp MAS 042-64112, SVU samordnare 042-64135 
MAS Örkelljunga 0435-55194  
Höganäs MAS höganäs omsorg AB 0723-882589  SoL  042-337794 
MAS Svalöv 0418-475254  
MAS Landskrona 0418-470370  
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